
Zarządzenie Nr 18.2016 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 11 maja 2016r. 

 

 

w sprawie : udzielenia pełnomocnictwa. 

 

 Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(  Dz.U. z 2015r. poz.1515) Wójt Gminy Miłoradz, zarządza co następuje 

 

§1 

 

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłoradzu upoważniam 

Panią Beatę Kupińską -Starszego administratora ds. świadczeń z funduszu alimentacyjnego i 

pomocy społecznej do dokonywania czynności prawnych mających na celu utrzymanie 

jednostki oraz wykonywanie przez nią działań statutowych w czasie nieobecności 

Kierownika jednostki w razie długotrwałej choroby, urlopu macierzyńskiego, urlopu 

wypoczynkowego. 

W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do: 

 

1. Korzystania z przywilejów i obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie z 

kodeksem pracy i przepisami szczegółowymi dotyczącymi funkcjonowania 

prowadzonej jednostki organizacyjnej. 

 

2. Dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi i planowanie 

ich zgodnie ze statutem jednostki. Przez dysponowanie środkami finansowymi 

rozumie się, zawieranie umów lub zlecenie wykonawstwa prac niezbędnych do 

prawidłowego funkcjonowania jednostki. 

 

3. Reprezentowania Jednostki na zewnątrz w sprawach dotyczących funkcjonowania 

jednostki i wykonywania jej ustawowych zadań przed władzami, urzędami, 

przedsiębiorstwami, bankami, innymi organizacjami oraz osobami fizycznymi w tym 

dokonywania czynności procesowych związanych z funkcjonowaniem jednostki. 

 

4. Prowadzenia całokształtu spraw związanych z zarzadem powierzonych jednostek 

zasobów komunalnych (eksploatacja, remont, zawieranie umów najmu, dzierżawy, 

usług). 

 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy 

 

/-/ Arkadiusz Skorek 


